Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ nO 42.752.600/0001-56

PORTARIA N° 189, de 17 de Maio de 2021.

CANCELA SESSÃO
ORDINÁRIA DO DIA 17 DE
MAIO DE 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO, Estado da Bahia, Vereador

Paulo Luciano dos Santos Oliveira, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o falecimento da servidora dessa Câmara Municipal de Vereadores, Sra. Cirlaide dos

Santos.

Considerando constemamento geral e o sentimento de solidariedade, dor e saudade que emerge pela

perda de uma pessoa tão querida.

DECIDE:

Art. 1° - Cancelar a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de São Desidério do dia 17 de Maio de

2021, que seria realizada no Plenário Celso Barbosa, às 17:30 horas.

Art. 2° - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Desidério, 17 de Maio de 2021.

;"\

Biênio 2021/2022

Av. ACM, nO191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia - CEP 47.802-000
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br